2021年６月22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 う る る

代 表 者 名 代表取締役社長 星  知 也

（コード番号：3979 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役財務経理担当役員 近藤  浩計

（TEL. 03-6221-3069）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第21回定時株主総会招集ご通知」につきまして、記載事項に一部誤りがございましたので、こ

こにお詫び申し上げますとともに本ウェブサイトの掲載をもって下記の通り訂正内容をお知らせいた

します。

記

１．訂正箇所

「第21回定時株主総会招集ご通知」 37頁

連結注記表

９．企業結合等に関する注記

(取得による企業結合)

(6)企業結合日に受け入れた資産及び引き受けた負債の額並びにその主な内訳

２．訂正内容(訂正箇所を下線で示しております。)

＜訂正前＞

流動資産 73,509千円

固定資産 1,935千円

資産合計 75,445千円

流動負債 73,235千円

固定負債 2,210千円

負債合計 75,445千円

＜訂正後＞

流動資産 76,095千円

固定資産 1,935千円

資産合計 78,030千円

流動負債 73,235千円

固定負債 2,210千円

負債合計 75,445千円

以 上